様式第3号(第5条関係)

雲南市立学校施設使用料減免申請書(通知書)

利用施設・設

備 名

 雲南市三刀屋中学校 使用

範囲
全面 ・ 半面

利 用 期 間
自：    年  月  日・  時  分

至：    年  月  日・  時  分
日  時間分

減 額 又 は

免 除 理 由

 上記のとおり使用料の減額・免除を受けたいので申請します。

      年  月  日

申請者  住所

団体名

氏名(代表者名)          印

連絡先電話番号    (   )

  雲南市教育委員会 様

 上記の申請について下記のとおり通知します。

年   月   日

雲南市教育委員会

決

定

正 規 の 使 用 料 円

減 免 有 (全額免除 5割減額)   ・      無

減免後の使用料 円

決 定 の 理 由

決 裁 教育長

部長

課長

グループ

リーダー

担当